
                       Wojewódzki Szpital
                  im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
                                  w Tarnobrzegu

WSz – II.4.291.5.36.2021
Tarnobrzeg, dn. 19.02.2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot: postępowania prowadzonego w   trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1   Ustawy   na „Dostawę materiałów  
opatrunkowych i  opatrunków specjalistycznych dla  Wojewódzkiego Szpitala  im. Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej
w Tarnobrzegu.  

Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  w  Tarnobrzegu,  na  podstawie  art.  253  ust.2
Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019
r. poz. 2019 i 2020 r. poz. 288, 1492  i 1517), udostępnia informację, że w przedmiotowym postępowaniu wybrał
najkorzystniejszą ofertę następującej Firmy:

Pakiet 1
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Cena oferty brutto: 41 738,76 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 3 – Konsorcjum: Citonet – Kraków Sp. z o. o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (Lider),
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (Członek)
Oferta  nr  11  –  ZARYS  International  Group  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  spółka  komandytowa,
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
realizacji

zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

realizacji zamówienia
40%

Razem

11 41 738,76 1 dzień 60,00 40,00 100 pkt

6 51 777,58 1 dzień 48,37 40,00 88,37 pkt

Pakiet 2
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Cena oferty brutto: 70 951,35 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 9 – PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o.,ul. Stefana Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice
Oferta nr 11 – ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
realizacji

zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

realizacji zamówienia
40%

Razem

11 70 951,35 1 dzień 60,00 40,00 100 pkt

9 77 926,11 1 dzień 54,62 40,00 94,62 pkt

Pakiet 3
MEDIMAX Monika Mazurkiewicz, ul. Starego Bębu 12/6, 31-355 Kraków
Cena oferty brutto: 21 828,60 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 4.



                       Wojewódzki Szpital
                  im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
                                  w Tarnobrzegu

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
realizacji

zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

realizacji zamówienia
40%

Razem

4 21 828,60 2 dni 60,00 40,00 100 pkt

Pakiet 4
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice
Cena oferty brutto: 2 146,23 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 5 – Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice

Oferta nr 8 –  SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa,  ul. Częstochowska
38/52, 93-121 Łódź

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
realizacji

zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

realizacji zamówienia
40%

Razem

5 2 146,23 1 dzień 60,00 40,00 100 pkt

8 2 266,92 1 dzień 56,80 40,00 96,80 pkt

Pakiet 5
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Cena oferty brutto: 4 224,00 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty:
Oferta nr 8 –  SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa,  ul. Częstochowska
38/52, 93-121 Łódź
Oferta nr 11 – ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
realizacji

zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

realizacji zamówienia
40%

Razem

11 4 224,00 1 dzień 60,00 40,00 100 pkt

8 5 035,50 1 dzień 50,33 40,00 70,33 pkt

Pakiet 6
Euro Trade Technology Sp. z o. o., ul. Mjr. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła
Cena oferty brutto: 1 598,40 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 1.



                       Wojewódzki Szpital
                  im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
                                  w Tarnobrzegu

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

1 1 598,40 1 dzień 60,00 40,00 100 pkt

Pakiet 7
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Cena oferty brutto: 16 615,26 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:
Oferta nr 3 – Konsorcjum: CITONET – Kraków Sp. z o. o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków; Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Oferta nr 6 – Trans-Med Medical Sp. z o. o., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P; 42-400 Zawiercie
Oferta nr 11 – ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
realizacji

zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

realizacji zamówienia
40%

Razem

11 16 615,26 1 dzień 60,00 40,00 100 pkt

3 17 283,24 1 dzień 57,68 40,00 97,68 pkt

8 18 130,72 1 dzień 54,98 40,00 94,98 pkt

Pakiet 8
Anpico S.C. Anna Wołoszyńska, Maciej Wołoszyński, ul. Namysłowska 2 lok. U2, 03-454 Warszawa
Cena oferty brutto: 18 370,80 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 10.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
realizacji

zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

realizacji zamówienia
40%

Razem

10 11 858,40 1 dzień 60,00 40,00 100 pkt

Pakiet 9
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Cena oferty brutto: 29 863,95 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 4 oferty:
Oferta nr 2 – CMS Polska Sp. z o. o., ul. Boya-Żeleńskiego 25c, 35-105 Rzeszów
Oferta nr 3 – Konsorcjum: CITONET – Kraków Sp. z o. o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków; Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Oferta nr 7 – Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków 
Oferta nr 11 – ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze



                       Wojewódzki Szpital
                  im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
                                  w Tarnobrzegu

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
realizacji

zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

realizacji zamówienia
40%

Razem

11 29 863,95 1 dzień 57,43 40,00 97,43 pkt

7 28 585,44 2 dzień 60,00 10,00 70,00 pkt

2 34 465,72 1 dzień 49,76 40,00 89,76 pkt

3 42 103,48 1 dzień 40,73 40,00 80,73 pkt

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ,  jest
zgodna z w/w Ustawą,  nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
kryterium – uzyskała największą ilość punktów. Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia.


		2021-02-19T12:28:30+0100




